

Soldes intermédiaires de gestion

Postes	2024	Rép. (%)	2023	Rép. (%)	Variation (€)	(%)
CHIFFRE D'AFFAIRES	809 183	100	803 455	100	5 727	0,71
VENTES DE MARCHANDISES						
+ Ventes de marchandises						
- Coûts d'achat des marchandises vendues						
MARGE COMMERCIALE						
PRODUCTION						
+ Production vendue	809 183	100	803 455	100	5 727	0,71
+ Production stockée ou destockage						
+ Production immobilisée						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	809 183	100	803 455	100	5 727	0,71
- MP, approvisionnements consommés						
- Sous traitance directe						
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	809 183	100	803 455	100	5 727	0,71
MARGE TOTALE	809 183	100	803 455	100	5 727	0,71
- Autres achats	190 392	24	143 647	18	46 745	32,54
- Charges externes	112 053	14	100 924	13	11 129	11,03
VALEUR AJOUTÉE	506 737	63	558 884	70	-52 147	-9,33
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes, et versements assimilés	4 283	1	3 155	0	1 128	35,74
- Salaires et traitements	433 206	54	393 336	49	39 871	10,14
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	69 248	9	162 393	20	-93 145	-57,36
+ Autres produits de gestion courante	175	0	255	0	-80	-31,46
+ Reprises amortissements, provisions, transferts de charges	398	0			398	
- Dotations aux amortissements et aux provisions	16 449	2	18 786	2	-2 337	-12,44
- Autres charges de gestion courante	143	0	158	0	-15	-9,26
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	53 228	7	143 704	18	-90 476	-62,96
+ QP de résultat positif sur opérations en commun						
+ Produits financiers	729	0	583	0	146	25,00
- QP de résultat négatif sur opérations en commun						
- Charges financières						
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	53 957	7	144 287	18	-90 330	-62,60
+ Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles	67 046	8	20		67 026	335,13k
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-67 046	-8	-20		-67 026	-335,13k
- Participation des salariés						
- Impôts sur les bénéfices						
RÉSULTAT NET	-13 089	-2	144 267	18	-157 356	-109,07